
Z Ą o t d  

Zarządzenie Nr .r(£»3..../.t?.f.3 /19 
Prezydenta Miasta Koszalina 
z dnia 9.$... listopada 2019 r. 

iv sprawie udzielenia pełnomocnictwa procesowego 
radcy prawnemu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie. 

Na podstawie art. 86 ustawy z dnia 17 listopada 1964 r. kodeks postępowania cywilnego (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1460 z późn. zm.) oraz art. 95 i art. 96 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 1145) zarządzam, co następuje: 

§ 1 .  Udzielam pełnomocnictwa procesowego Pani KATARZYNIE WICHER-KLUCZKOWSKIEJ radcy 
prawnemu Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie w Koszalinie do reprezentowania Gminy Miasto 

Koszalin w Sądzie Rejonowym w Koszalinie I Wydział Cywilny - w sprawie z powództwa Gminy Wrocław 
- Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie we Wrocławiu Sygn. akt I C 1553/19/MM o zapłatę. 

§ 2. Pełnomocnictwo obowiązuje od dnia podpisania i może być cofnięte w każdym czasie bez 
wypowiedzenia. 

—\-A § 3. Pełnomocnictwo wygasa w dniu rozwiązania bądź wygaśnięcia stosunku pracy. 
1"" i Ppi ' {f* / j co j 
u  A  p . r  ? /  / N j  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem .U![o... listopada 2019 r. 


